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HSBC Türkiye’den dijital pazarlama atağı 
 

HSBC Türkiye, “Her şey internette, bankacılık işlemleriniz de!” söylemiyle, dijital kanallar için yeni 
bir iletişim kampanyası başlattı. “Her şey internette” konseptini, dijital dünyada fenomen haline gelen 
“caps” ve “animated gif”i birlikte kullanarak, eğlenceli bir biçimde anlatan HSBC Türkiye, bu 
yöntemleri bir iletişim kampanyasında kullanan ilk banka olma özelliğini taşıyor. Kampanyanın 
lansman filminde; her türlü ihtiyacın internetten karşılanabildiği günümüzde, tüketicinin bu eğiliminden 
esinledildi ve  internetten en sık ulaşılan ihtiyaçlar caps metinlerinde kullanılarak, bir genç kızın gün 
içerisinde bu ihtiyaçlara ulaşmak için bilgisayar başında geçirdiği anlar caps ve animated gif 
yöntemiyle görüntülendi. HSBC Genel Müdürlük binalarında da gerçekleştirilen keyifli bir lansman 
kapsamında;  çalışanların fotokabinlerde çektirdikleri fotoğraflarını hazır caps tasarımlı kağıtlara 
bastırabildiği ve kendinden capsli tasarımlardaki dev çerçevelerle fotoğraf çektirebildiği aktivite alanları 
kuruldu.  
 
Project House tarafından hazırlanan kampanya, günümüzde pek çok işin internet üzerinden çözüldüğü 
gerçeğinden yola çıkarak, HSBC müşterilerini, hayatı kolaylaştıran özellikleriyle HSBC Bireysel 
İnternet Bankacılığı’na davet ediyor ve internet bankacılığı kullanımını bir alışkanlık haline getirmeyi 
hedefliyor. 
 
Bankanın yeni dijital pazarlama stratejisiyle ilgili bilgi veren HSBC Türkiye Bireysel Bankacılık 
Pazarlama Grup Başkanı Ayşegül Şenalp, “Yeni dijital kampanyamızla son dönemde hepimizin 
hayatına renk katan ‘caps’ ve ‘animated gif’ yöntemlerini kullandık. Bu yaklaşım bize, dijital kanalların 
dinamiklerine uygun, eğlenceli ve çok daha samimi bir içerik yaratma fırsatı sundu. Hedefimiz, bir çok 
işini internet üzerinden çözen müşterilerimizi, HSBC Bireysel İnternet Bankacılığı’na davet etmek ve ‘bi 
tıkla’ hayatlarını daha da kolaylaştırmak.” dedi.  
 
HSBC Türkiye’nin “Her şey internette” kampanyası kapsamında, Bireysel İnternet Bankacılığı 
üzerinden gerçekleştirilecek para transferi işlemleri yaz boyunca ücretsiz olacak. HSBC müşterileri, 20 
Haziran – 20 Eylül tarihleri arasında, HSBC Bireysel İnternet Bankacılığı ile hesaplarından yapacakları 
havale, EFT ve döviz transferi (Swift) işlemlerine hiçbir ücret ödemeyecek. HSBC Bireysel İnternet 
Bankacılığı, önümüzdeki dönemde de farklı avantajlarla müşterilerinin hayatını kolaylaştırmaya devam 
edecek. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 

Kampanya Künyesi  

Reklamveren HSBC  

Reklamveren Temsilcisi Ayşegül Şenalp, Sinem Alkan, Erhan Tezakar, Seda Polat  

Ajans Project House 

Marka Yöneticisi Begüm Akın 

Proje Yöneticisi Cenk Hobaplı 

Grup Yaratıcı Direktörü Serhan Acar 

Reklam Yazarı  Aybüke Mehralioğlu, Tulip Günkut 

Sanat Yönetmeni Kadir Önder, Mert Yıldırım 

Yardımcı Sanat Yönetmeni Erdem Güngör 

Flash Tasarım ve Uygulama Cansu Bilge 

Prodüksiyon Şirketi Haylazz Prodüksiyon 

Fotoğraf Serdar Acar 

 
 
 
Daha Fazla Bilgi İçin  
Ogilvy PR, Sinem Ümeyiş, sinem.umeyis@ogilvy.com, (0212) 339 83 85 
 
HSBC Hakkında 
HSBC Grubu ülkemizde 1990 yılından bu yana faaliyet göstermekte olup, 2001 yılında attığı stratejik 
bir adımla yaygın bankacılığa geçiş yapmıştır. 2006 yılından itibaren ise, şubeleşerek büyüme 
stratejisi uygulamaya başlayan HSBC Bank A.Ş. toplam  311 şubesi ile faaliyet göstermektedir. 
Merkezi Londra’da bulunan HSBC Grubu bugün Avrupa, Asya-Pasifik bölgesi, Kuzey ve Güney 
Amerika, Ortadoğu ve Afrika’da faaliyet göstermektedir. HSBC Grubu, 75 ülke ve bölgede, yaklaşık 6 
bin 300 ofisiyle hizmet vermektedir. HSBC, dünyanın en büyük bankacılık ve finans hizmetleri sunan 
kuruluşlarından biridir. 
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